11/2575

<u>soldadura & montaje moscoso s. a.</u>

Guayaquil, junio 13 del 2003

Sr.

CARLOS ALBERTO MOSCOSO BURGOS

Ciudad.-

De mis consideraciones :

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía SOLDADURA & MONTAJE MOSCOSO S.A., reunida el día de hoy, resolvió por unanimidad elegirlo por el período de CINCO AÑOS, en el cargo de GERENTE GENERAL.

La compañía SOLDADURA & MONTAJE MOSCOSO S.A. se constituyó el 25 de abril del 2003, en virtud de la Escritura Pública autorizada por el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, la misma que luego de ser aprobada se inscribió en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 6 de junio del 2003.

El GERENTE GENERAL tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial solo en caso que subrogue al Presidente, con sus mismos deberes y atribuciones. ENMENDADO: BURGOS. — SI VALE

Atentamente,

AB. LOURDES GALLARDO RUBIO SECRETARIA AD-HOC

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía SOLDADURA MONTAJE MOSCOSO S.A..- Guayaquil, junio 13 del 2003.-

MOSCOSO BURGOS

C.C. 09-03506830

Nacionalidad: ecuatoriana

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de **GERENTE GENERAL**, de la Compañía **SOLDADURA & MONTAJE MOSCOSO S.A.**, a favor de **CARLOS ALBERTO MOSCOSO BURGOS**, de fojas **83.897** a **83.899**, Registro Mercantil número (12.475), Repertorio número 18.780.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, catorce de Julio del dos mil'tres.-



AB.TÁTIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 59423

LEGAL: JORGE GARCES AMANUENSE: SARA CARRIEL COMPUTO: SARA CARRIEL

ANOTACION-RAZON: PRISCILA BURGOS

REVISADO POR: ht